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La şedinţa extraordinară a Consiliului Local al Municipiului Arad, care a avut loc 

în data de 02 noiembrie 2020, 
ora 15,45, au fost prezenţi 21 de 
consilieri din totalul de 23 
consilieri.  

Au absentat: domnul  
consilier Florin Ilioni şi domnul 
consilier Meszar Alexandru. 
Domnul consilier Meszar 
Alexandru nu a intrat în exercitiul 
deplin a mandatului deoarece nu 
a depus jurământul,  fiind absent 
şi la şedinţa de constituire a 
Consiliului Local.  

Şedinţa a început la ora  15,45 şi s-a încheiat la ora 16,06. 
Şedinţa a fost condusă de către domnul consilier BOGNAR Levente. 
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Au participat: din partea executivului: dl. primar Călin Bibarț, dna Lilioara 
Stepanescu, secretar general, dl. Bogdan Boca, administrator public, dna Claudia 
Macra, director executiv al Direcţiei Comunicare, dna Liliana Florea, director executiv al 
Direcţiei Edilitare, dl. Ștefan Szuchanszki, director executiv al Direcției Patrimoniu, dna 
Elena Portaru, director executiv al Direcţiei Tehnice, dl. Pavel Neamțiu, director 

executiv al Direcției Venituri, 
dna Claudia Grozavu, director 
executiv al Direcţiei 
Economice, dna Olimpia 
Stoica, şef serviciu, Serviciul 
Buget, dl. Denis Bot, consilier, 
Cabinet Primar, dna Consuela 
Avram, șef serviciu, Serviciul  
Relații Externe,  Protocol, dna 
Eliza Barbura, şef serviciu, 
Serviciul Relaţii cu Publicul, dl. 
Adrian Barbeş, referent, 
Cabinet Primar, dna Alina 
Toma, şef birou, Biroul 
Cadastru Intravilan și Carte 
Funciară, dl. Lucian Sălăjan, 

consilier Biroul Cadastru Intravilan și Carte Funciară, dl. Tudor Oprean, consilier juridic, 
Compartimentul Asistenţă Juridică din cadrul Direcţiei Arhitect şef,  dna Ralu Cotrău, 
şef birou, Biroul Relaţii Mass-Media, dl. Mihai Mitrofan, consilier, Biroul Relații Mass-
Media, dl. Florin Marușca, consilier, Biroul Relații Mass-Media, dl. Krisztian Varjasi, 
referent, Cabinet Primar, dna Lucia Giurgiu, şef serviciu, Serviciul Investiţii, dna 
Mihaela Balaş, şef serviciu, Serviciul Evidență și Administrare Domeniul Public, dna 
Linda Ocenic, şef serviciu, Serviciul Evidență și Administrare Domeniul Privat, dna 
Monica Czibrik, șef serviciu, Serviciul Administrație Publică Locală, dl. Emanuel 
Cotuna, consilier juridic, dl. Vlad Baciu, consilier juridic, dna Ciobotariu Ana-Maria, 
consilier juridic, dna Stana Florentina, consilier juridic, dna Florina Ispas, consilier, dna 
Ionela Domilescu, consilier, dna Doris Micu, consilier, dna Carmen Popa, consilier, în 
cadrul aceluiași serviciu.  
          Alţi participanţi:   
- cetățeni interesați conform Legii nr. 52/2003: dna Mariana Cismaşiu, fost consilier 
local mandatul 2016-2020; 
- presa: Lucian Şerban – „Arq”, Raluca Medeleanu – „Special Arad”, Bognar Tunde 
Maria – „Occident Media”, Berlo Natalia – „TV Arad”, Zbranca Marius – „TV Arad”, 
Diana Duţu – „Aradon”, Vasile Zărăndan – „Arq”, Anette Pătean – „News Ar.ro”, Livia 
Păpureţ – „News Ar.ro”. 

Publicitatea şedinţei a fost asigurată prin publicarea în site-ul Primăriei 
Municipiului Arad, prin afişare pe panoul de afişaj de la intrarea în Primăria Municipiului 
Arad, în data de 29.10.2020 a Dispoziţiei nr. 2140/29.10.2020 a Primarului Municipiului 
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Arad, prin comunicarea tuturor reprezentanţilor mass-media acreditaţi a acestei 
dispoziţii, cuprinzând data, ora, locul şedinţei, ordinea de zi şi documentele înscrise pe 
ordinea de zi. La dosarul prezentei şedinţe sunt arhivate dovezi obiective în acest sens. 

Consilierii locali, primarul, viceprimarii, secretarul, precum şi toţi responsabilii din 
executiv, societatea civilă, precum şi reprezentanţii mass-media au primit documentele 
şedinţei, avizele comisiilor de specialitate şi amendamentele formulate de consilieri. 
           Convocarea şedinţei s-a asigurat prin punerea la dispoziţie fiecărui consilier, în 
ziua de 29.10.2020,  a invitaţiei la şedinţă, cuprinzând data, ora şi locul desfăşurării 
acesteia, precum şi ordinea de zi. 

Documentele înscrise pe ordinea de zi au fost puse la dispoziţie în data de 
29.10.2020,  în format electronic şi transmise prin poşta electronică tuturor aleşilor 
locali, funcţionarilor publici implicaţi, presei ş.a. 

În cadrul acestei şedinţe,  am consemnat următoarele:  
Dl. primar: - Îl invit pe domnul Bognar, ca preşedinte de şedinţă, pentru următoarele 
trei luni, să ia loc lângă noi, apoi, cu acordul dumneavoastră, vom începe cea de-a 
doua şedinţă. Prima dată cu Imnul şi apoi cu ordinea de zi. 
(n.n. în cadru solemn este ascultat Imnul de Național al României). 
Dl. primar: - Vă mulţumesc frumos. Având în vedere situaţia, să spunem, specială, în 
care taman ce am parcurs toată ordinea de zi (n.n. referire la comisiile reunite), o să 
am rugămintea, pe cât posibil, să fim cât se poate de practici şi de scurţi. Faţă de 
ordinea de zi pe care aţi primit-o, practic, de comun acord, în comisii, aţi stabilit să 
scoatem de pe ordinea de zi punctul 7, respectiv Proiectul de hotărâre nr. 419/2020 
privind aprobarea modificării tarifului de operare a Stației de Compostare în Tunel 
Arad, prin încheierea unui Act Adițional la Contractul nr.908/2018 de delegare prin 
concesiune a gestiunii activităților componente de operare a stațiilor care fac parte din 
Sistemul Integrat de Management al Deșeurilor (SMID) de la nivelul județului Arad, 
după cum urmează: Operarea Staţiei de Compostare (activităţi de compostare a 
deşeurilor biodegradabile) în tunel,  judeţul Arad şi transportul reziduurilor rezultate 
către depozitul conform existent, din judeţul Arad – iniţiativa primarului.  
Supun votului dumneavoastră retragerea acestui proiect de pe ordinea de zi.  

Cine este pentru?  
Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 

Dl. primar: - Acum supun la vot întreaga ordine de zi, mai puţin punctul 7, care a fost 
retras  

Ordine de zi 

 

1. Proiect de hotărâre nr. 412/2020 referitor la neexercitarea dreptului de 
preemțiune cu privire la achiziționarea apartamentului nr. 12, situat în Arad, Piața 
Catedralei, nr. 1, etaj II, corp A – iniţiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr. 415/2020 referitor la neexercitarea dreptului de 
preemţiune cu privire la achiziţionarea apartamentului nr. 5, situat în Arad, B-dul 
Revoluţiei, nr. 96, etaj I – iniţiativa primarului. 
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3. Proiect de hotărâre nr. 416/2020 privind atestarea apartenenței la domeniul public 
al Municipiului Arad și alipirea unor imobile situate în Zona Str. Grădinarilor, înscrise 
în CF nr. 321496 Arad, CF nr. 321514 Arad, CF nr. 321509 Arad și CF nr. 321508 
Arad – iniţiativa primarului. 

 4. Proiect de hotărâre nr. 417/2020 privind aprobarea documentației cadastrale de 
prima înscriere și alipirea a două parcele de teren situate în Municipiul Arad, strada 
Smeurei, nr. 2 A – iniţiativa primarului. 

5. Proiect de hotărâre nr. 413/2020 privind aprobarea acordării ajutorului cu titlu de 
subvenţii pentru acoperirea diferenţei de preţ şi tarif la energia termică livrată 
populaţiei către S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad – iniţiativa primarului. 

6. Proiect de hotărâre nr. 418/2020 privind modificarea Hotărârii nr. 192/2017 a 
Consiliului Local al Municipiului Arad privind Regulamentul de desfășurare a 
activităților comerciale și al piețelor în municipiul Arad, cu modificările și completările 
ulterioare și a Hotărârii nr. 235/2020 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind 
aprobarea unor măsuri pentru transformarea unor străzi din municipiul Arad în zone 
pietonale, cu modificările și completările ulterioare – iniţiativa primarului. 

7. Proiect de hotărâre nr. 419/2020 privind aprobarea modificării tarifului de operare 
a Stației de Compostare în Tunel Arad, prin încheierea unui Act Adițional la 
Contractul nr.908/2018 de delegare prin concesiune a gestiunii activităților 
componente de operare a stațiilor care fac parte din Sistemul Integrat de 
Management al Deșeurilor (SMID) de la nivelul județului Arad, după cum urmează: 
Operarea Staţiei de Compostare (activităţi de compostare a deşeurilor 
biodegradabile) în tunel,  judeţul Arad şi transportul reziduurilor rezultate către 
depozitul conform existent, din judeţul Arad – iniţiativa primarului – retras de pe 
ordinea de zi. 

8. Proiect de hotărâre nr. 420/2020 privind modificarea și completarea inventarului 
bunurilor care alcătuiesc domeniul public al Municipiului Arad – iniţiativa primarului. 

9. Proiect de hotărâre nr. 421/2020 privind rectificarea unei suprafețe de teren 
situate în Municipiul Arad, Str. Tribunul Axente, nr. 3 - înscris în CF nr. 341724 Arad 
– inițiativa primarului. 

10.Proiect de hotărâre nr. 425/2020 privind aprobarea constituirii unui parteneriat 
între Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere S.A., Municipiul 
Oradea, Municipiul Arad, Judeţul Arad și Județul Bihor, în vederea implementării 
proiectului de infrastructură „Drum expres Oradea -Arad” - inițiativa primarului. 

11. Proiect de hotărâre nr. 424/2020 privind alegerea comisiei de validare a 
rezultatelor votului secret pentru perioada mandatului 2020-2024 – inițiativa 
primarului. 

12. Proiect de hotărâre nr. 426/2020 privind acordarea unor facilități la plata 
obligațiilor față de bugetul local pentru durata stării de alertă decretate în anul 2020. 

13. Aprobarea procesului-verbal/stenogramei ședinței de constituire a Consiliului 
Local al Municipiului Arad, mandatul 2020 - 2024, din data de 24 octombrie 2020 
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14. Notificări diverse, corespondenţă adresată Consiliului Local al Municipiului Arad, 
informări privind deplasarea aleşilor locali în misiuni oficiale. 

Adresa nr.77149/2020 privind scrisoarea deschisă noului Consiliu Local al 
municipiului Arad (din partea dl Ilea Cristian Sorin - viceprimar în perioada 1992-
1996)  

Cine este pentru? Unanimitate  
– 21 consilieri prezenţi. 

S-a adoptat Hotărârea nr. 465 a 
Consiliului Local al Municipiului 

Arad. 
Dl. primar: - Mulţumesc frumos. 
Domnule preşedinte, vă rog preluaţi 
şedinţa şi încercaţi să fiţi scurt şi la 
obiect şi la vot! Vă mulţumesc.  
Dl. Bognar L: - Vă mulţumesc, 
domnule primar pentru indicaţi şi le 
mulţumesc şi colegilor pentru 
încredere. Deci, primul punct de pe 
ordinea de zi: 

1 
Proiect de hotărâre nr. 412/2020 

referitor la neexercitarea dreptului 
de preemțiune cu privire la 

achiziționarea apartamentului nr. 
12, situat în Arad,  

Piața Catedralei, nr. 1, etaj II, corp 
A – iniţiativa primarului 

Dl. Bognar L: - Supun la vot.  Cine 
este pentru? Unanimitate – 21 
consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 466 a 
Consiliului Local al Municipiului 

Arad.  
Dl. Bognar L: - Vă mulţumesc, doamna secretar! Punctul 2 

2 
Proiect de hotărâre nr. 415/2020 referitor la neexercitarea dreptului de 

preemţiune cu privire la achiziţionarea apartamentului nr. 5, situat în Arad, B-dul 
Revoluţiei, nr. 96, etaj I – iniţiativa primarului 

Dl. Bognar L: - Supun la vot. 
Cine este pentru? 

Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr.467 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 
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3 
Proiect de hotărâre nr. 416/2020 privind atestarea apartenenței la domeniul public 

al Municipiului Arad și alipirea unor imobile situate în Zona Str. Grădinarilor, 
înscrise în CF nr. 321496 Arad, CF nr. 321514 Arad,  

CF nr. 321509 Arad și CF nr. 321508 Arad – iniţiativa primarului 

Dl. Bognar L: - Aveţi intervenţii? Da, vă rog! 
Dna Aur C: - Da. Eu am o nelămurire despre domeniul acesta. Aş dori o întrebare, vă 
rog,  avem acolo o grădiniţă, Grădiniţa cu Program Normal nr. 7, care funcţionează cu 
două grupe, o grupă cu predare în limba română şi o grupă cu predare în limba 
maghiară, în ce măsură afectează această decizie funcţionarea grădiniţei? 
Dl. Bognar L: - Vă rog! 
Dna Stepanescu L: - Nu va fi afectată în niciun fel activitatea grădiniţelor.  
Dna Aur C: - Deci nu există riscul să se desfiinţeze grădiniţa! Mulţumesc frumos. 
Dl. Bognar L: - Mulţumesc. Alte întrebări? Dacă nu mai sunt, supun la vot proiectul de 
hotărâre.Cine este pentru? Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 

S-a adoptat Hotărârea nr. 468 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 
Dl. Bognar L: - Mulţumesc. 

4 
Proiect de hotărâre nr. 417/2020 
privind aprobarea documentației 
cadastrale de prima înscriere și 
alipirea a două parcele de teren 

situate în Municipiul Arad, strada 
Smeurei, nr. 2 A – iniţiativa 

primarului 

Dl. Bognar L: - Supun la vot. Cine 
este pentru? Unanimitate – 21 
consilieri prezenţi. 

S-a adoptat Hotărârea nr. 469 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

5 
Proiect de hotărâre nr. 413/2020 privind aprobarea acordării ajutorului cu titlu de 

subvenţii pentru acoperirea diferenţei de preţ şi tarif la energia termică livrată 
populaţiei către S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad – iniţiativa primarului 

Dl. Bognar L: - Supun la vot.  Cine este pentru? Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr.470 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

Dl. Bognar L: - Poftiţi! 
Dl. Stana F: - Mulţumesc frumos. De fapt, nu este tocmai o întrebare, este o rugăminte 
adresată tuturor colegilor,  ca,  împreună,  să încercăm să găsim o soluţie care să 
rezolve această problemă a termoficării în Arad. Avem de foarte mulţi ani sume uriaşe, 
pe care le plăteşte bugetul local, este, poate, prima gaură neagră, ca mărime, din 
bugetul local,  termoficarea,  şi cred că este de datoria noastră ca împreună să găsim o 
soluţie pentru a nu tergiversa şi a duce mai departe această problemă, indiferent care 
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ar fi acea soluţie, ea trebuie să însemne oprirea scurgerii financiare din bugetul local şi 
căldură şi confort termic pentru arădeni, la un preţ decent. Vă mulţumesc.  
Dl. Bognar L: - Mulţumesc! Deci, practic, este unanimitate, cu această intervenţie  a 
dumneavoastră. Mulţumesc! 

6 
Proiect de hotărâre nr. 418/2020 privind modificarea Hotărârii nr. 192/2017 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad privind Regulamentul de desfășurare a 
activităților comerciale și al piețelor în municipiul Arad, cu modificările și 

completările ulterioare și a Hotărârii nr. 235/2020 a Consiliului Local al 
Municipiului Arad privind aprobarea unor măsuri pentru transformarea unor 
străzi din municipiul Arad în zone pietonale, cu modificările și completările 

ulterioare – iniţiativa primarului 

Dl. Bognar L: - Vă rog! Cine este pentru? Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 471 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

7 
Proiect de hotărâre nr. 419/2020 privind aprobarea modificării tarifului de operare 

a Stației de Compostare în Tunel Arad, prin încheierea unui Act Adițional la 
Contractul nr.908/2018 de delegare prin concesiune a gestiunii activităților 
componente de operare a stațiilor care fac parte din Sistemul Integrat de 
Management al Deșeurilor (SMID) de la nivelul județului Arad, după cum 

urmează: Operarea Staţiei de Compostare (activităţi de compostare a deşeurilor 
biodegradabile) în tunel, judeţul Arad şi transportul reziduurilor rezultate către 

depozitul conform existent, din judeţul Arad – iniţiativa primarului  

Retras de pe ordinea de zi. 

8 
Proiect de hotărâre nr. 420/2020 privind modificarea și completarea inventarului 

bunurilor care alcătuiesc domeniul public al Municipiului Arad 
 – iniţiativa primarului 

Dl. Bognar L: - Supun la vot. Cine este pentru?  Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 472 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

9 
Proiect de hotărâre nr. 421/2020 privind rectificarea unei suprafețe de teren 

situate în Municipiul Arad, Str. Tribunul Axente, nr. 3 - înscris în CF nr. 341724 
Arad – inițiativa primarului 

Dl. Bognar L: - Supun la vot. Cine este pentru? Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 473 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

10  
Proiect de hotărâre nr. 425/2020 privind aprobarea constituirii unui parteneriat 

între Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere S.A., 
Municipiul Oradea, Municipiul Arad, Judeţul Arad și Județul Bihor, în vederea 

implementării proiectului de infrastructură „Drum expres Oradea - Arad” - 
inițiativa primarului 
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Dl. Bognar L: - Avem amendament. Vă rog, domnule consilier! 
Dl. Bîlcea O: - Vă mulţumesc, domnule preşedinte. Sunt patru amendamente, pe care 
le-am supus şi în comisii.  
Amendamentul nr. 1 – La anexa nr.2, articolul 1- „Definiţii” – „Se va elimina noţiunea 
„U.A.T.” şi se va citi „Judeţul Arad” în loc de „Consiliul Judeţean Arad”, „Judeţul Bihor”, 
în loc de „Consiliul Judeţean Bihor”.  
Dl. Bognar L: - Mulţumesc. Supun la vot. 

Cine este pentru? Unanimitate -21 consilieri prezenţi. 
Dl. Bîlcea O: - Amendamentul nr. 2 –  La articolul 2  - „Se va elimina noţiunea „U.A.T.”  
Dl. Bognar L: - Supun la vot acest amendamente 

Cine este pentru? Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 
Dl. Bîlcea O: - Amendamentul nr. 3 Articolul 7 se modifică şi va avea următorul 
conţinut: „ Cheltuielile vor fi recuperate de rambursate din cadrul programului 
operational „ Infrastructură mare”  
Dl. Bognar L: - Supun la vot acest amendament 

Cine este pentru? Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 
Dl. Bognar L: - Mulţumim. Vă rog! 
Dl. Bîlcea O: - La anexa 2 - Acordul de asociere articolul  31, pct.1, – numărul crt. 3 se 
rectifică astfel: în loc de „Municipiul Oradea” se va citi „Municipiul Arad”.  
Dl. Bognar L: – Vă rog, supun la vot. 

Cine este pentru? Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 
Dl. Bognar L: - Da.  Vă mulţumesc, domnule consilier. Şi atunci supun la vot proiectul 
de hotărâre, în ansamblu.  

Cine este pentru? Unanimitate – 21 consilieri prezenţi 
S-a adoptat Hotărârea nr. 474 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

11 
Proiect de hotărâre nr. 424/2020 privind alegerea comisiei de validare a 

rezultatelor votului secret pentru perioada mandatului 2020-2024 
 – inițiativa primarului 

Dl. Bognar L: - Aici a fost o înţelegere în cadrul comisiilor. Vă rog, doamna secretar, 
să prezentaţi… 
Dl. primar: - Vă prezint eu. Deci, este câte un membru de la fiecare partid, s-au 
nominalizat câţiva oameni, cu precizarea care se va trece în hotărâre că, dacă lipseşte 
persoana nominalizată, liderii de grup vor indica o altă persoană din grupul respectiv. 
Supuneţi, vă rog, la vot. 
Dl. Bognar L: - Da. Supun la vot această propunere. 

Cine este pentru? Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 475 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

Dl. Bognar L:  - Mulţumesc.  

11 
Proiect de hotărâre nr. 426/2020 privind acordarea unor facilități la plata 

obligațiilor față de bugetul local 
pentru durata stării de alertă decretate în anul 2020 
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Dl. Bognar L: - Supun la vot. 
Cine este pentru? Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 

S-a adoptat Hotărârea nr. 476 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

12 
Aprobarea procesului-verbal/stenogramei ședinței de constituire a Consiliului 

Local al Municipiului Arad, mandatul 2020 - 2024, din data de 24 octombrie 2020 

Dl. Bognar L: - Supun la vot. 
Cine este pentru? Unanimitate – 21 consilieri prezenţi. 

S-a adoptat Hotărârea nr. 477 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

13 
Notificări diverse, corespondenţă adresată Consiliului Local al Municipiului Arad, 

informări privind deplasarea aleşilor locali în misiuni oficiale –  
Adresa nr.77149/2020 privind scrisoarea deschisă noului Consiliu Local al municipiului 

Arad (din partea dl Ilea Cristian Sorin - viceprimar în perioada 1992-1996) 

S-a luat la cunoştinţă.  
dl. primar: Vă mulțumesc tuturor pentru efort, pentru pragmatism. Așa cum am stabilit,  
rog staff-ul tehnic, presa, că nu mai este public, rămân doar consilierii care sunt 
constituiți în comisiile de specialitate, dacă doriți să vă alegeți astăzi președinții, 
vicepreședinții. Dacă veți considera că nu doriți astăzi, puteți la viitoarea ședință când 
se constituie fiecare comisie, când sunteți în comisie cei 5,  atunci să vă și alegeți. 
dl. Vlad S: Eu spun, la următoarea ședință! 
dl. primar: La următoarea ședință pentru că astăzi a fost o zi mai plină pentru toată 
lumea. Vă mulțumesc și apreciez pragmatismul tuturor într-o ședință mai complicată și 
mai grea! Probabil, în  funcție de ce materiale se vor aduna pe săptămâna viitoare,  să 
avem o ședință pe care o anunțăm din timp. Vă mulțumesc frumos! O săptămână cu 
sănătate tuturor și familiilor dumneavoastră! (n.n. şedinţa s-a încheiat la ora 16.06). 
Dact. PC/PC. 

1 ex.  Serviciul Administrație Publică Locală 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
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